製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2012 年 2 月
A-2011060
LED ユニット仕様変更
SLD24 形／SLD96 形 SLD シリーズ LED 角形表示灯
SLD シリーズ角形表示灯の LED ユニットの仕様変更についてご案内いたします。
2012 年 ４ 月 1 日より新仕様にて出荷いたします。
SLD シリーズ角形表示灯 SLD24 形 および SLD96 形 ＬＥＤ照光全機種
・SLD24 形／SLD96 形 角形表示灯に使用する LED ユニットを、高輝度スーパーLED ユニットに
変更し、高輝度と省エネルギー（現行比 45～62％マイナス）化を図ります。
・LED ユニットの高輝度化に伴い、レンズ枠内側の白色塗装を廃止します。
・その他の仕様は変更ありません。
SLD24 形 変更前                    変更後
SLD96 形 変更前                    変更後
 ・完成品形番：新 LED ユニット搭載による完成品本体形番の変更はありません。
（例： SLD24-１DH2BR、 SLD96-1TH2BR）
  ・保守用部品：新 LED ユニット保守用部品は以下の通り形番変更となります。
 ・SLD 角形表示灯完成品および保守用部品の価格の変更はありません。
対象機種
実施内容
実施日
形番および価格
変更前
適合機種 仕様 ユニット形番 色指定記号   定格電流
SLD24 単色（24V） SLD-22H-*T R,G,Y,A,W DC24V 20mA
  単色（トランス式用） SLD-22TH-*T R,G,Y,A,W DC24V 20mA
  ２色照光 SLD-22WH-RGT - DC24V 20mA
SLD96 単色（全面照光） SLD-92H-*T R,G,Y,A,W DC24V 80mA
  単色（２分割照光） SLD-92H-*/*T R,G,Y,A,W DC24V 80mA (各色 40mA)
  単色（３分割照光） SLD-92H-*/*/*T R,G,Y,A,W AC/DC24V 120mA (各色 40mA)
  ２色照光 SLD-92WH-RGT - DC24V R：80mA G：80mA
変更後 形番中に「Ｎ」が付記されます。
適合機種 仕様 ユニット形番 色指定記号   定格電流
SLD24 単色（24V） SLDN-22H-*T R,G,A,W,PW AC/DC24V 11mA
  単色（トランス式用） SLDN-22TH-*T R,G,A,W,PW AC/DC24V 11mA
  ２色照光 SLDN-22WH-RGT - AC/DC24V 11mA
SLD96 単色（全面照光） SLDN-92H-*T R,G,A,W,PW AC/DC24V 30mA
  単色（２分割照光） SLDN-92H-*/*T R,G,A,W,PW AC/DC24V 30mA (各色 15mA)
  単色（３分割照光） SLDN-92H-*/*/*T R,G,A,W,PW AC/DC24V 33mA (各色 11mA)
  ２色照光 SLDN-92WH-RGT - AC/DC24V R：30mA G：30mA
                      （注）色指定記号 PW は、完成品照光色 Y 用ユニット
４月１日以降の変更前仕様品の対応については、2012 年８月迄とさせていただきます。
ただし、部品がなくなり次第終了とさせていただきます。詳しくは弊社営業担当へお問い合わせください。
変更後の製品には、下写真のように、個装ケースの形番記載面に「L」の表示を行います。
＜識別表示期間：2012 年９月生産分まで＞
   「 L 」の表示
保守用部品
識別表示
仕様変更前品の対応